Министерство образования Свердловской области
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Свердловской области «Карпинский машиностроительный техникум»
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

22.08.2025 № 118

О зачислении

На основании решения заседания приёмной комиссии от 22.08.2025 г. протокол № 07

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года в состав студентов техникума первого курса на базе
основного общего образования по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета по основной образовательной программе среднего профессионального
образования поступающих:

1) на программу подготовки специалистов среднего звена «Подземная разработка
месторождений полезных ископаемых» сроком обучения 3 года 10 месяцев согласно
Приложению № 1;

2) на программу подготовки специалистов среднего звена «Сварочное производство»
сроком обучения 3 года 10 месяцев согласно Приложению № 2;

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор .Ю. Исакова

в дело № 05-05
учебная часть

Приложение № 1
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 22.08.2025 г. № 118

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена
21.02.17 «Подземная разработка месторождений полезных ископаемых»

в группу ПР-25:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося
1. Кнаус Павел Эдуардович

Приложение № 2
к приказу ГАПОУ СО «КМТ»
от 22.08.2025 г. № 118

Список зачисленных лиц на программу подготовки специалистов среднего звена
15.02.19 «Сварочное производство»

в группу СП-25:

№ п/п Ф.И.О. обучающегося
1. Павлов Никита Александрович